



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2308001/2022

FLS. 612

RUB F

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2308001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2022

OBJETO: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada contratação de empresa especializada na locação de máquinas pesadas (hora/máquina), para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo do município de Trizidela do Vale/MA.

Junto aos autos do processo administração nº 2308001/2022, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 055/2022, o Termo de Homologação, para o presente certame.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Registro de Preços Eletrônico - 55/2022

Resultado da Homologação

0001 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MINI PÁ CARREGADEIRA, TIPO: BOB CAT. OBS: ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA. - N/C - Valor Referência: 190,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI	N/C	2.700 Hora	153,00	413.100,00	Homologado em 21/11/2022 09:03:40 Por: Miguel de Abreu Zusar

0002 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MINI PÁ CARREGADEIRA, TIPO: BOB CAT. OBS: ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA. - N/C - Valor Referência: 190,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI	N/C	300 Hora	153,00	45.900,00	Homologado em 21/11/2022 09:03:40 Por: Miguel de Abreu Zusar

0003 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA . OBS: ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA. - N/C - Valor Referência: 254,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI	N/C	2.700 Hora	195,00	526.500,00	Homologado em 21/11/2022 09:03:40 Por: Miguel de Abreu Zusar

0004 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA . OBS: ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA. - N/C - Valor Referência: 254,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI	N/C	300 Hora	195,00	58.500,00	Homologado em 21/11/2022 09:03:40 Por: Miguel de Abreu Zusar

0005 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA - OBS. ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA. - N/C - Valor Referência: 257,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI	N/C	2.700 Hora	193,00	521.100,00	Homologado em 21/11/2022 09:03:40 Por: Miguel de Abreu Zusar

0006 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA - OBS. ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA. - N/C - Valor Referência: 257,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI	N/C	300 Hora	193,00	57.900,00	Homologado em 21/11/2022 09:03:40 Por: Miguel de Abreu Zusar

0007 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA - N/C - Valor Referência: 296,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI	N/C	2.700 Hora	213,50	576.450,00	Homologado em 21/11/2022 09:03:40 Por: Miguel de Abreu Zusar

0008 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA - N/C - Valor Referência: 296,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



(Handwritten signature)

CONSTRUTORA E LOTEAMENTO N/C 300 Hora 213,50 64.050,00
SAO JOSE EIRELI

Homologado em
21/11/2022 09:03:40
Por: Miguel de Abreu
Zusar

0009 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA - EC220 - Valor Referência: 351,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI	EC220	2.700 Hora	276,00	745.200,00	Homologado em 21/11/2022 09:03:40 Por: Miguel de Abreu Zusar

0010 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA - EC220 - Valor Referência: 351,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI	EC220	300 Hora	276,00	82.800,00	Homologado em 21/11/2022 09:03:40 Por: Miguel de Abreu Zusar

0011 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR - CA150 - Valor Referência: 255,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. R. S. SOUZA	CA150	2.700 Hora	199,00	537.300,00	Homologado em 21/11/2022 09:03:40 Por: Miguel de Abreu Zusar

0012 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR - VAP - Valor Referência: 255,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA E LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI	VAP	300 Hora	201,50	60.450,00	Homologado em 21/11/2022 09:03:40 Por: Miguel de Abreu Zusar

Miguel de Abreu Zusar
Autoridade Competente

